
— 6699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

1285

UCHWA£A Nr XVII/109/2008 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 12 marca 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy osiedla w miejscowo�ci Cichowo

Poz. 1285

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Krzywinia,
uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê osiedla �Osiedle £¹ki� w miejsco-
wo�ci Cichowo gm.Krzywiñ.

§2. Granice i po³o¿enie osiedla okre�la za³¹cznik do niniej-
szej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Krzywinia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego .

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk



— 6700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 1285


